
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ' 

БОЛЫЫЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.12.2020 № 395

Об организации взаимодействия 
образовательных организаций 
в сетевой форме

На основании ст. 15 ФЗ - 273 «Об образовании в Российской Федерации», 
Положения о сетевой форме реализации образовательных программ, в целях 
обеспечения возможности освоения обучающимися образовательных программ с 
использованием ресурсов других организаций в соответствии с заключенными 
договорами

Приказываю:
1.0рганизовать сетевое взаимодействие образовательных организаций 
муниципального района в целях реализации образовательных программ по учебным 
модулям «Информатика», «Технология» на базе Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста».
2. Назначить Филиппову Г.В. - руководителя Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» ответственной за организацию сетевой 
формы реализации образовательных программ.
3. Утвердить форму договора о сетевой форме реализации образовательной 
программы (приложение 1).
4. Заключить Договор о сетевой форме реализации образовательных программ с 
МБДОУ детский сад "Малыш".
5. Создать рабочую группу по сопровождению процессов сетевой формы 
реализации дополнительной образовательной программы в условиях взаимодействия 
с ресурсным учреждением в следующем составе:
- Филиппова Г.В. - руководитель Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста», руководитель рабочей группы;


